[image: ]FORMULAR APLIKIMI PËR GAZETARË DHE KËRKUES MBI LIRINË E MEDIAS DHE SIGURINË E GAZETARËVE NË SHQIPËRI 

Afati i Aplikimit: 16 Mars 2026
E-mail: office.albania@birn.eu.com 
[bookmark: _GoBack]Periudha e raportimit: Mars – Qershor 2026

	Titulli i propozuar për shkrimin:
	



Informacion mbi aplikantin:
	Emri:  
	

	Mbiemri:
	

	Adresa: 
	

	Nr. Celulari:
	

	E-mail:
	

	Profesioni: 
	 Gazetar                                    Kërkues  



Përmbledhje e shkurtër e temës së propozuar dhe hipotezës që kërkoni të provoni gjatë kërkimit tuaj (15-20 rrjeshta):
	



















[image: ]AKTIVITET E PLANIFIKUARA GJATË HULUMTIMIT
Periudha kohore që do ju nevojitet: _______________
Burimet mbi të cilat do të mbështeteni për të bërë kërkimin (ekspertë nga shoqëria civile ose institucione publike, dëshmitarë, dokumente) dhe si planifikoni t’i siguroni ato??
	













 Shpjegoni pse burimet e listuara më sipër janë të rëndësishme për kërkimin tuaj?
	


Çfarë njohurish keni për temën e propozuar? Listoni disa të dhëna dhe fakte që dispononi mbi këtë temë?
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